令和３年２月８日

新入学児童保護者様

                        京都市立南太秦小学校

                        校 長  上田 清乃

体験入学・入学説明会についてのお知らせ

立春を迎え，新入学に向けて春を心待ちにされていることと思います。

さて，1月にお知らせしましたように，２月 10日(水)に予定しておりました体験入学・入学説明会

は，３月３日（水）に延期することとしております。

現在，緊急事態宣言が３月７日まで延長となっています。宣言の解除がなく，このまま３月３日も

継続されている場合には，さらに下記の通りに変更いたします。

今後の状況により判断していくことになります。その際は，ホームページにてお知らせいたします

のでよろしくお願いいたします。

                    記

３月３日までに 緊急事態宣言が 解除された場合

 体験入学・入学説明会

 日 時  令和３年３月３日(水) 午後２時～３時ごろ （受付 午後１時４５分より）

場 所  体育館 １年・まなび教室 （受付 玄関ホール）

持ち物  入学のしおり・健康観察票・通学路調査票・上靴

 学用品・体操服販売

       入学説明会 終了後 体育館・ふれあいサロンにて販売

３月３日時点で 緊急事態宣言が 継続されている場合

 体験入学・入学説明会 は 中止とさせていただきます。

 学用品・体操服販売 のみ実施します。

日 時  令和３年３月３日(水)
           午後２時   ～２時３０分   受付番号  １～２５

午後２時３０分～３時      受付番号 ２６～４６

   場 所  体育館(上靴をご持参ください) （受付 体育館入口）

※ 健康観察票・通学路調査票を受付にてご提出ください。

＜同封した配布物について＞

① 入学のしおり… 内容をご確認いただき，ご不明な点がありましたら，3月 3日のご来校の際に

       ご質問いただくか，学校までお尋ねください。

② 預金口座振替申込書…必要事項を記入して「京都中央信用金庫 太秦支店」までお持ちください。

③ 健健康観察票…検温等，健康観察を行い結果をご記の上，ご持参ください。

④ 学用品の購入について ⑤ 体操服販売のお知らせ （④,⑤は再配布）